
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-09-03 iki 2016-10-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-12-28, i. k. 2015-20654 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 

PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS 

VALDYMAS“ NR. 10.1.1-ESFA-V-912 PRIEMONĖS „NACIONALINIŲ REFORMŲ 

SKATINIMAS IR VIEŠOJO VALDYMO INSTITUCIJŲ VEIKLOS GERINIMAS“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. gruodžio 28 d. Nr. 1V-1060 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, patvirtinimo“, 6.2.9 papunkčiu ir 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.1-ESFA-V-912 priemonės 

„Nacionalinių reformų skatinimas ir viešojo valdymo institucijų veiklos gerinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 

19 d. įsakymu Nr. 1V-830 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 

Nr. 10.1.1-ESFA-V-912 priemonės „Nacionalinių reformų skatinimas ir viešojo valdymo institucijų 

veiklos gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 45 punktu, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir 

pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.1-ESFA-V-912 priemonės „Nacionalinių reformų skatinimas 

ir viešojo valdymo institucijų veiklos gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 



 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1V-1060  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. rugsėjo 2 d. įsakymo Nr. 1V-614 redakcija)  

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS 

POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.1-ESFA-V-912 PRIEMONĖS „NACIONALINIŲ 

REFORMŲ SKATINIMAS IR VIEŠOJO VALDYMO INSTITUCIJŲ VEIKLOS GERINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 
fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

1. 

Valstybinė 
mokesčių 
inspekcija prie 
Lietuvos 
Respublikos 
finansų 
ministerijos 

Analizės, 
modeliavimo ir 
rizikos valdymo 
kompetencijų centro 
(i.MAMC) įkūrimas 

_ _ 2 763 355,94 2 348 852,54 414 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2016-01-15 

Projektas turi 
atitikti 
parengtumo 
sąlygas, 
nurodytas 2014–
2020 metų 
Europos Sąjungos 
fondų investicijų 
veiksmų 



2 

 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

programos 10 
prioriteto 
„Visuomenės 
poreikius 
atitinkantis ir 
pažangus viešasis 
valdymas“ Nr. 
10.1.1-ESFA-V-

912 priemonės 
„Nacionalinių 
reformų 
skatinimas ir 
viešojo valdymo 
institucijų veiklos 
gerinimas“ 
projektų 

finansavimo 
sąlygų aprašo, 
patvirtinto 
Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 
ministro 2015 m. 
spalio 19 d. 
įsakymu Nr. 1V-

830 „Dėl 2014–
2020 metų 
Europos Sąjungos 



3 

 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

fondų investicijų 
veiksmų 
programos 10 
prioriteto 
„Visuomenės 
poreikius 
atitinkantis ir 
pažangus viešasis 

valdymas“ Nr. 
10.1.1-ESFA-V-
912 priemonės 
„Nacionalinių 
reformų 
skatinimas ir 
viešojo valdymo 
institucijų veiklos 

gerinimas“ 
projektų 
finansavimo 
sąlygų aprašo 
patvirtinimo“ 
(toliau – PFSA), 
26.2 papunktyje. 

2. 

Mokslo ir 

studijų 
stebėsenos ir 
analizės 
centras 

Mokslo ir inovacijų 
politikos prioritetų 
nustatymo sistemos 
kūrimas ir diegimas 

- - 1 231 145,17 1 046 473,39 184 671,78     2016-09-30 

Projektas turi 

atitikti 
parengtumo 

sąlygas, 
nurodytas PFSA 



4 

 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

26.2 papunktyje. 

3. 

Viešoji įstaiga 
Centrinė 

projektų 
valdymo 
agentūra 

Viešųjų investicijų 
efektyvumo didinimas 

- - 2 492 000,00 2 118 200,00 373 800,00     2016-10-03 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
26.2 papunktyje. 

4. 

Mokslo ir 
studijų 
stebėsenos ir 
analizės 
centras 

Mokslinių tyrimų, 
eksperimentinės 
plėtros ir inovacijų  
infrastruktūros plėtros 
analizės ir vertinimo 
sistemos kūrimas ir 
diegimas 

- - 279 178,51 237 301,73 41 876,78     2016-09-30 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
26.2 papunktyje. 

5. 

Mokslo ir 
studijų 
stebėsenos ir 
analizės 

centras 

Švietimo pasiūlos 
analizės, vertinimo ir 
planavimo sistemos 
kūrimas bei diegimas 

- - 704 435,31 598 770,01 105 665,30     2016-09-30 

Projektas turi 

atitikti 
parengtumo 

sąlygas, 
nurodytas PFSA 
26.2 papunktyje. 

IŠ VISO: 7 470 114,93 6 349 597,67 1 120 517,26 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

______________________________ 

Papildyta priedu: 

Nr. 1V-614, 2016-09-02, paskelbta TAR 2016-09-02, i. k. 2016-23150 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce98c74070fb11e6a014b8463e530a88


5 

 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-614, 2016-09-02, paskelbta TAR 2016-09-02, i. k. 2016-23150 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 28 d. įsakymo Nr. 1V-1060 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.1-ESFA-V-912 priemonės „Nacionalinių 

reformų skatinimas ir viešojo valdymo institucijų veiklos gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce98c74070fb11e6a014b8463e530a88

